9.Unstrut Hainich Meiserschaft 2014/2015 Bowling Herren Einzel

24.01.2015 - 25.01.2015

Platz:

0 N O G &~ WO N =

11
12
13
14
15

Name:

Walther, Karsten
Rémer, Marco
Schéfer, Frank
Gabel, Lars
Schroder, Glnter
Schmidt, Norbert
Hohmann, Frank
Schroder, Dieter
Koch, Tino
Hasert, Michael
Seyfarth, Tino
Ehrhardt, Heiko
Hasert, Manfred

RUmenapp, Michael

Dittrich, Kay

Muhlhausen - SuperBowl Mihlhausen

Club / Verein:

1.
1.
1.
1.
1.
Schwarz-Gelb Miihlhausen
1.
1.
. Mihlh&user BC 98
. Mihlh&user BC 98
. Mihlh&user BC 98
. Mihlh&user BC 98
. Mihlh&user BC 98
. Mihlh&user BC 98
. Mihlh&user BC 98

Mihlh&user BC 98
Muhlhduser BC 98
Muhlhauser BC 98
Muhlhauser BC 98
Muhlhduser BC 98

Muihlhauser BC 98
Muihlhauser BC 98

LV:

THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU

Schnitt:
191,50
186,58
182,00
178,92
176,50
175,33
172,33
171,50
170,75
168,08
165,75
163,42
150,67
168,50
146,67

Sp.:
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
6
6

Gesamt:
2.298
2.239
2.184
2.147
2.118
2.104
2.068
2.058
2.049
2.017
1.989
1.961
1.808
1.011

880



9.Unstrut Hainich Meiserschaft 2014/2015 Bowling Herren Einzel
Finale

Platz Name

1

10

11

12

13

Walther, Karsten

Romer, Marco

Schéfer, Frank

Gobel, Lars

Schroder, Giinter

Schmidt, Norbert

Hohmann, Frank

Schroder, Dieter

Koch, Tino

Hasert, Michael

Seyfarth, Tino

Ehrhardt, Heiko

Hasert, Manfred

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Verein

1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.
1.112 Spiele: 6

1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.
1.181 Spiele: 6

1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.

1.056 Spiele: 6

1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.

1.072 Spiele: 6

1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.
1.068 Spiele: 6

Schwarz-Gelb Miihlhausen
1.060 Spiele: 6

1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.
1.082 Spiele: 6

1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.

1.011 Spiele: 6

1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.

1.066 Spiele: 6

1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.

1.042 Spiele: 6  Schnitt: 173,67 HI:
1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.
938 Spiele: 6  Schnitt: 156,33 HI:
1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.
1.043 Spiele: 6  Schnitt: 173,83 HI:
1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.
939 Spiele: 6  Schnitt: 156,50 HI:

Schnitt: 185,33 HI:

Schnitt: 196,83 HI:

Schnitt: 176,00 HI:

Schnitt: 178,67 HI:

Schnitt: 178,00 HI:

Schnitt: 176,67 HI:

Schnitt: 180,33 HI:

Schnitt: 168,50 HI:

Schnitt: 177,67 HI:

LV

THU

226  Spiele:

THU

219  Spiele:

THO

220  Spiele:

THO

218  Spiele:

THO

191  Spiele:

THU

204  Spiele:

THU

211 Spiele:

THO

196  Spiele:

THO

232  Spiele:

THU

233  Spiele:

THU

178  Spiele:

THU

190  Spiele:

THO

186  Spiele:

Ubertrag

1.186
153 193

1.058
178 202

1.128
205 143

1.075
154 136

1.050
191 170

1.044
155 175

986
167 171

1.047
176 196

983
154 197

975
153 147

1.051
178 145

918
165 173

869
175 186

25.01.2015

Muihlhausen - SuperBowl

Pins Spiele

2.298
171 183

2.239
219 189

2.184
157 220

2.147
203 181

2.118
163 188

2.104
161 183

2.068
211 170

2.058
183 142

2.049
232 164

2.017
157 182

1.989
173 164

1.961
186 190

1.808
155 152

12
186

12
202

12
178

12
180

12
166

12
204

12
178

12
156

12
151

12
233

12
145

12
157

12
105

Schnitt

191,50
226

186,58
191

182,00
153

178,92
218

176,50
190

175,33
182

172,33
185

171,50
158

170,75
168

168,08
170

165,75
133

163,42
172

150,67
166

Mihlhausen

Gesamt

2.298

2.239

2.184

2.147

2.118

2.104

2.068

2.058

2.049

2.017

1.989

1.961

1.808



9.Unstrut Hainich Meiserschaft 2014/2015 Bowling Herren Einzel
Vorrunde

Platz Name

1

10

11

12

13

14

15

Walther, Karsten

Schéfer, Frank

Gobel, Lars

Roémer, Marco

Seyfarth, Tino

Schroder, Giinter

Schroder, Dieter

Schmidt, Norbert

Riimenapp, Michael

Hohmann, Frank

Koch, Tino

Hasert, Michael

Ehrhardt, Heiko

Dittrich, Kay

Hasert, Manfred

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Verein

1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.
1.186 Spiele: 6

1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.
1.128 Spiele: 6

1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.

1.075 Spiele: 6

1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.

1.058 Spiele: 6

1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.

1.051 Spiele: 6

1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.

1.050 Spiele: 6  Schnitt: 175,00 HI:
1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.

1.047 Spiele: 6  Schnitt: 174,50 HI:
Schwarz-Gelb Miihlhausen

1.044 Spiele: 6  Schnitt: 174,00 HI:

1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.

1.011 Spiele: 6

1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.

986 Spiele: 6

1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.

983 Spiele: 6

1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.

975 Spiele: 6

1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.

918 Spiele: 6

1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.

880 Spiele: 6

1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.

869 Spiele: 6

Schnitt: 197,67 HI:

Schnitt: 188,00 HI:

Schnitt: 179,17 HI:

Schnitt: 176,33 HI:

Schnitt: 175,17 HI:

Schnitt: 168,50 HI:

Schnitt: 164,33 HI:

Schnitt: 163,83 HI:

Schnitt: 162,50 HI:

Schnitt: 153,00 HI:

Schnitt: 146,67 HI:

Schnitt: 144,83 HI:

LV

THU
233

THO
213

THO
205

THO
212

THO
214

THU
202

THU
200

THO
208

THO
210

THU
182

THU
193

THU
199

THO
171

THO
177

THU
162

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

139

169

205

185

189

144

175

208

156

138

193

137

144

152

162

176

196

173

194

174

170

155

196

155

169

146

199

165

177

133

24.01.2015 - 25.01.2015
Muihlhausen - SuperBowl

Pins Spiele Schnitt

1.186
205 222

1.128
188 180

1.075
190 179

1.058
190 212

1.051
146 214

1.050
184 185

1.047
175 181

1.044
179 158

1.011
151 167

986
181 182

983
164 153

975
133 168

918
171 140

880
122 164

869
154 153

6
233

6
182

6

153

137

168

165

200

152

210

138

158

184

141

128

132

197,67
211

188,00
213

179,17
175

176,33
140

175,17
160

175,00
202

174,50
161

174,00
151

168,50
172

164,33
178

163,83
169

162,50
154

153,00
157

146,67
137

144,83
135

Mihlhausen

Gesamt

1.186

1.128

1.075

1.058

1.051

1.050

1.047

1.044

1.011

986

983

975

918

880

869



9.Unstrut Hainich Meiserschaft 2014/2015 Bowling Herren ) 24.01.2015 - 25.01.2015
Muhlhausen - SuperBowl Mihlhausen

Einzel
Einzelauswertung fiir Rangliste
Platz Name Schnitt Pins Spiele Hi-Game Land Verein/ Club
1 Walther, Karsten 191,50 2.298 12 233 THU 1. Mihlhauser Bowling Club 98 e.V.
Vorrunde 197,67 1.186 6 233 Spiele: 139 176 205 222 233 211
Finale 185,33 1.112 6 226 Spiele: 153 193 171 183 186 226
2 Romer, Marco 186,58 2.239 12 219 THU 1. Mihlhduser Bowling Club 98 e.V.
Vorrunde 176,33 1.058 6 212 Spiele: 185 194 190 212 137 140
Finale 196,83 1.181 6 219 Spiele: 178 202 219 189 202 191
3 Schafer, Frank 182,00 2.184 12 220 THU 1. Mihlhauser Bowling Club 98 e.V.
Vorrunde 188,00 1.128 6 213 Spiele: 169 196 188 180 182 213
Finale 176,00 1.056 6 220 Spiele: 205 143 157 220 178 153
4 Gobel, Lars 178,92 2.147 12 218 THU 1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.
Vorrunde 179,17 1.075 6 205 Spiele: 205 173 190 179 153 175
Finale 178,67 1.072 6 218 Spiele: 154 136 203 181 180 218
5 Schroder, Giinter 176,50 2.118 12 202 THU 1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.
Vorrunde 175,00 1.050 6 202 Spiele: 144 170 184 185 165 202
Finale 178,00 1.068 6 191 Spiele: 191 170 163 188 166 190
6 Schmidt, Norbert 175,33 2.104 12 208 THU Schwarz-Gelb Miihlhausen
Vorrunde 174,00 1.044 6 208 Spiele: 208 196 179 158 152 151
Finale 176,67 1.060 6 204 Spiele: 155 175 161 183 204 182
7 Hohmann, Frank 172,33 2.068 12 211 THU 1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.
Vorrunde 164,33 986 6 182 Spiele: 138 169 181 182 138 178
Finale 180,33 1.082 6 211 Spiele: 167 171 211 170 178 185
8 Schroder, Dieter 171,50 2.058 12 200 THU 1. Mihlhauser Bowling Club 98 e.V.

Vorrunde 174,50 1.047 6 200 Spiele: 175 155 175 181 200 161
Finale 168,50 1.011 6 196 Spiele: 176 196 183 142 156 158

9 Koch, Tino 170,75 2.049 12 232 THU 1. Mihlhauser Bowling Club 98 e.V.
Vorrunde 163,83 983 6 193 Spiele: 193 146 164 153 158 169
Finale 177,67 1.066 6 232 Spiele: 154 197 232 164 151 168

10 Riimenapp, Michael 168,50 1.011 6 210 THU 1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.
Vorrunde 168,50 1.011 6 210 Spiele: 156 155 151 167 210 172

11 Hasert, Michael 168,08 2.017 12 233 THU 1. Mihlhauser Bowling Club 98 e.V.
Vorrunde 162,50 975 6 199 Spiele: 137 199 133 168 184 154
Finale 173,67 1.042 6 233 Spiele: 153 147 157 182 233 170

12 Seyfarth, Tino 165,75 1.989 12 214 THU 1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.
Vorrunde 17517 1.051 6 214 Spiele: 189 174 146 214 168 160
Finale 156,33 938 6 178 Spiele: 178 145 173 164 145 133

13 Ehrhardt, Heiko 163,42 1.961 12 190 THU 1. Mihlhauser Bowling Club 98 e.V.
Vorrunde 153,00 918 6 171 Spiele: 144 165 171 140 141 157
Finale 173,83 1.043 6 190 Spiele: 165 173 186 190 157 172

14 Hasert, Manfred 150,67 1.808 12 186 THU 1. Mihlhauser Bowling Club 98 e.V.
Vorrunde 144,83 869 6 162 Spiele: 162 133 154 153 132 135
Finale 156,50 939 6 186 Spiele: 175 186 155 152 105 166

15 Dittrich, Kay 146,67 880 6 177 THU 1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.
Vorrunde 146,67 880 6 177 Spiele: 152 177 122 164 128 137



